



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000011
Data: 17/02/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/04/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 15/03/2022 11:59:00 Abertura: 15/03/2022 12:30:00 Proposta: 15/03/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.

Vencedores

Fornecedor: **005392 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONT. E MATE. LTDA - EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00050	CX	DESCARPACK C/100	10,0000	10,0000	26,6000	266,0000
LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo
00051	CX	MAQUIRA C/12	60,0000	60,0000	3,8100	228,6000
LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).						Consumo
00053	UN	ALLPLAN UNI	50,0000	50,0000	6,3500	317,5000
OBTURADOR PROVISÓRIO						Consumo
00056	UN	IODONTOSUL UNI	40,0000	40,0000	3,3000	132,0000
PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLUOR. CARBONATO DE CÁLCIO,						Consumo
00058	UN	SAME UNI	200,0000	200,0000	8,8000	1.760,0000
PINÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.						Consumo
00059	CX	FGM UNI	50,0000	50,0000	8,5000	425,0000
PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100						Consumo
00073	UN	SAME UNI	150,0000	150,0000	6,0000	900,0000
SONDA EXPLORADORA						Consumo
00074	PACOTE	SSPLUS C/40	250,0000	250,0000	8,0000	2.000,0000
SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO.						Consumo
Total do Fornecedor						6.029,1000

Fornecedor: **017805 - F V P COELHO**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	MAQUIRA MAQUIRA	60,0000	60,0000	1,6800	100,8000
BANDA MATRIX EM AÇO INOX 0,05 X 7MM- TAMANHO 3 METROS..						Consumo
00032	FRASCO	RIOQUIMICA RIOQUIMICA	40,0000	40,0000	4,2100	168,4000
CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA (FRASCO COM MÍNIMO 100 ML), SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%.						Consumo
Total do Fornecedor						269,2000

Fornecedor: **018160 - DENTAL PREMIUM LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	FRASCO	BIODINAMICA MASTER	60,0000	60,0000	12,3500	741,0000
ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.						Consumo
00003	UN	GOLGRAN GOLGRAN	10,0000	10,0000	11,5000	115,0000
AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.						Consumo
00007	UN	MAQUIRA MAQUIRA	60,0000	60,0000	1,4500	87,0000
BANDA MATRIX EM AÇO INOX 0,05 X 5MM- TAMANHO 50CM.						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000011
Data: 17/02/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/04/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 15/03/2022 11:59:00 Abertura: 15/03/2022 12:30:00 Proposta: 15/03/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.

00008	UN	AÇONOX AÇONOX	20,0000	20,0000	21,8500	437,0000
BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO- TAMANHO 22,9 X13 X1,5 CM.						Consumo
00009	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00010	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00011	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00012	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00013	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00014	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1019, AMBALDA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00015	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00016	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00017	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00018	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00019	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00020	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00021	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E						Consumo
00022	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E						Consumo
00023	UN	CHAMPION NÃO ESTERIL	50,0000	50,0000	2,0300	101,5000
BROCA DE POLIMENTO 3195 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E						Consumo
00024	UN	KAVO KAVO	60,0000	60,0000	5,9500	357,0000
BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.						Consumo
00030	UN	BIOCAL BIODINAMICA	30,0000	30,0000	21,0000	630,0000
CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO						Consumo
00035	CX	PHARMAINOX PHARMAINOX	25,0000	25,0000	6,0000	150,0000
CUNHAS INTERDENTAIS PRODUZIDAS EM MADEIRA ADAPTAR MATRIZES E/OU AFASTAR OS DENTES						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000011
Data: 17/02/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/04/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 15/03/2022 11:59:00 Abertura: 15/03/2022 12:30:00 Proposta: 15/03/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.

00036	UN	AAF AAF DO BRASIL	200,0000	200,0000	1,0000	200,0000
ESCOVA DE ROBINSON PROFILAXIA						Consumo
00037	UN	PHARMAINOX PHARMAINOX	200,0000	200,0000	2,0000	400,0000
ESPELHO CLINICO						Consumo
00041	PACOTE	K-DENT QUIMIDROL	20,0000	20,0000	1,1600	23,2000
FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.						Consumo
00045	CONJUN	MAQUIRA MAQUIRA	50,0000	50,0000	15,2500	762,5000
IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ PARA						Consumo
00052	Embalag	INTERIM BIODINAMICA	40,0000	40,0000	16,0000	640,0000
MAREIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL.						Consumo
00057	BL	PHARMAINOX PHARMAINOX	40,0000	40,0000	1,7500	70,0000
PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS						Consumo
00061	KIT	MICRODONT MICRODONT	20,0000	20,0000	35,0000	700,0000
PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS						Consumo
00062	UN	COOPERFLEX	20,0000	20,0000	23,0000	460,0000
PORTA MATRIZ ADULTO						Consumo
00064	UN	COOPERFLEX	15,0000	15,0000	30,0000	450,0000
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.						Consumo
00072	FRASCO	HEMOSTANK BIODINAMICA	15,0000	15,0000	13,0000	195,0000
SOLUÇÃO TÓPICA HEMOSTÁTICA (AGENTE HEMOSTÁTICO). LÍQUIDO COM 10 ML, NÃO CONTÉM EPINEFRINA						Consumo
Total do Fornecedor						7.940,2000

Fornecedor: **018167 - DUARTE DENTAL EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	Iodontosul Iodontosul	140,0000	140,0000	3,1000	434,0000
ACIDO FOSFORICO A 37%.						Consumo
00005	POTE	D.F.L D.F.L	50,0000	50,0000	8,8300	441,5000
ANESTÉSICO TÓPICO GEL, SABOR MENTA OU TUTTI-FRUTTI, COMPOSIÇÃO: BENZOCAÍNA 20%, EMBALAGEM						Consumo
00025	UN	Angelus Angelus	50,0000	50,0000	4,7400	237,0000
BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00026	UN	Dentsplay Dentsplay	65,0000	65,0000	3,6900	239,8500
BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00027	UN	Dentsplay Dentsplay	65,0000	65,0000	3,7000	240,5000
BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00028	UN	Dentsplay Dentsplay	65,0000	65,0000	3,7600	244,4000
BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo
00029	UN	Angelus Angelus	15,0000	15,0000	12,7900	191,8500
BROCA ENDO Z 0152 AR 25MM, PARA ALTA ROTAÇÃO, TENSO SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000013/2022	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Sequencial:	000011	
Data:	17/02/2022	Inciso:				
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	04/04/2022	
Comissão de Licitação:	Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro			Processo de Registro de Preços		
Entrega:	15/03/2022 11:59:00	Abertura:	15/03/2022 12:30:00	Proposta:	15/03/2022 12:30:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.						
00033	UN	Cassiflex Cassiflex	40,0000	40,0000	7,2600	290,4000
COLHER DE DENTINA 17						Consumo
00034	PACOTE	Cassiflex Cassiflex	30,0000	30,0000	16,6400	499,2000
COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL-						Consumo
00038	FRASCO	Maquira Maquira	15,0000	15,0000	9,4900	142,3500
EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM						Consumo
00039	CX	Maquira Maquira	40,0000	40,0000	28,8900	1.155,6000
FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR						Consumo
00040	UN	Hillo Hilllo	30,0000	30,0000	2,1100	63,3000
FIO DENTAL ENCERADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 METROS.						Consumo
00042	UN	Iodontosul Iodontosul	50,0000	50,0000	4,3000	215,0000
FLUOR ACIDULADO						Consumo
00043	FRASCO	Maquira Maquira	30,0000	30,0000	4,1400	124,2000
FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, FRASCO COM 10 ML.						Consumo
00044	UN	Maquira Maquira	40,0000	40,0000	4,0400	161,6000
HIDROXIDO DE CALCIO						Consumo
00046	CX	DFL DFL	60,0000	60,0000	88,7000	5.322,0000
LIDOCAÍNA 2% 1:000.00 COM VASO CONSTRITOR, ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM						Consumo
00054	UN	Iodontosul Iodontosul	30,0000	30,0000	18,9900	569,7000
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM PONTA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, 200						Consumo
00055	FRASCO	Maquira Maquira	15,0000	15,0000	5,6900	85,3500
PARAMONOCLOFENOL, MEDICAÇÃO INTRACANAL, POSSUI AÇÃO BACTERICIDA INESPECÍFICA DE AMPLO						Consumo
00060	UN	Ortus Ortus	20,0000	20,0000	49,0400	980,8000
PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO,						Consumo
00063	UN	Maquira Maquira	20,0000	20,0000	11,6900	233,8000
PORTA AMALGAMA						Consumo
00065	UN	Maquira Maquira	30,0000	30,0000	17,7900	533,7000
RESINA A2 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS						Consumo
00066	UN	Maquira Maquira	30,0000	30,0000	17,7900	533,7000
RESINA A3 DENTINA 4G						Consumo
00067	UN	Maquira Maquira	50,0000	50,0000	17,7900	889,5000
RESINA A2 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS						Consumo
00068	UN	Maquira Maquira	50,0000	50,0000	17,7900	889,5000
RESINA A3 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS						Consumo
00069	UN	Maquira Maquira	30,0000	30,0000	17,7900	533,7000
RESINA A1 ESMALTE 4G						Consumo
00070	UN	Maquira Maquira	30,0000	30,0000	27,0500	811,5000
RESINA FLUÍDA A2 2G, RESINA FLUÍDA NANOPARTÍCULA PARTE ORGÂNICA COMPOSTA POR BIS-GMA, UDMA,						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000011
Data: 17/02/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/04/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 15/03/2022 11:59:00 Abertura: 15/03/2022 12:30:00 Proposta: 15/03/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00071	PACOTE	SSPLUS SSPLUS	250,0000	250,0000	2,5000	625,0000
ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE						
Consumo						
00075	UN	Cassiflex Cassiflex	20,0000	20,0000	41,0000	820,0000
SERINGA CARPULE						
Consumo						
00076	UN	Cassiflex Cassiflex	100,0000	100,0000	18,7500	1.875,0000
TESOURA CIRURGICA RETA- FINA 14CM, FABRICADA EM AÇO INOX.						
Consumo						
00077	UN	Cassiflex Cassiflex	20,0000	20,0000	16,9900	339,8000
TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.						
Consumo						
00078	CX	Preven Preven	20,0000	20,0000	6,7000	134,0000
TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.						
Consumo						
Total do Fornecedor						19.857,8000

Fornecedor: **018169 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRO. ODONTO-MED-HOSP. EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00031	CX	HYDRO C DENTSPLY	40,0000	40,0000	16,0800	643,2000
CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA						
Consumo						
00048	CX	ANGELUS ANGELUS	50,0000	50,0000	14,5500	727,5000
LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.						
Consumo						
00049	CX	ANGELUS ANGELUS	60,0000	60,0000	14,5500	873,0000
LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.						
Consumo						
Total do Fornecedor						2.243,7000

Fornecedor: **018173 - DENTAL OESTE EIRELI - EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	CX	DFL Agulha 30G Curta	40,0000	40,0000	43,5000	1.740,0000
AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM						
Consumo						
00047	CX	DLA Lidostesim 3%	200,0000	200,0000	77,9500	15.590,0000
LIDOCAÍNA 3% COM VASO CONSTRITOR, ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3%, VASOCONSTRITOR						
Consumo						
Total do Fornecedor						17.330,0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000011
Data: 17/02/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/04/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 15/03/2022 11:59:00 Abertura: 15/03/2022 12:30:00 Proposta: 15/03/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MUNICIPAIS.

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos odontológicos, para atender às necessidades das unidades de saúde do município de Corrego Fundo/MG.